
４岩県吹連発 号 外

令和４年１１月２１日

岩手県吹奏楽連盟加盟団体

学校長 様

団体長 様

岩 手 県 吹 奏 楽 連 盟

理 事 長 似 内 聖

岩手県吹奏楽連盟創立６０周年記念式典の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本連盟の活動に対しまして、格別のご支援・ご協力を賜り、衷心よりお礼申し上げます。

さて、岩手県吹奏楽連盟は、お陰をもちまして、創立６０周年を迎え、下記の通り記念式典を開催す

る運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、是非ともご臨席賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。

なお、旅費につきましては、当連盟では負担しかねます。

記

１ 期 日 令和５年１月２９日（日）

受 付 午前１０時３０分

記念式典 午前１１時

２ 会 場 記念式典 岩手県民会館中ホール（盛岡市）

３ 連絡先 岩手県吹奏楽連盟記念事業実行委員会

副実行委員長 門 脇 悌 志 電話 090-2794-1180

事務局長 佐々木 康 徳 電話 080-9810-2085

ＦＡＸ 050-3488-7097

４ 諸連絡

お手数ながら、出席の有無につきまして、１２月１５日（木）までに、別紙連絡表をＦＡＸにて

ご送付願いします。



ＦＡＸ ０５０－３４８８－７０９７ （コンビニエンスストアのＦＡＸからは送信できません）

ＦＡＸ連絡書（返信） 月 日
FAX：050-3488-7097 〆切 １２月１５日（木）

岩手県吹奏楽連盟記念事業実行委員会事務局
佐々木 康徳 宛

件名 : 岩手県吹奏楽連盟創立60周年記念式典にかかる出欠の報告について

出席の有無 どちらかに○

・記念式典 ご出席 ・ ご欠席

団体（所属）名

ご芳名 （ふりがな）

肩書き

［ 備 考 欄 ］

＊ご要望などをご記入下さい。


